juramenta in archivis sancte ecclesie Romane repo-
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ncnda per niincium securum cidem sanctissimo domino

nostro transmittere procurel, injungendo jurandoquc

per eunidem Iratrem AymericLiin al)batem juraiiienta de

reverentia débita et honore sancte et insignis ccclesie

nostre Carnotensis nobisque ^liloni moderno episropo

et siiccessoribus nostris episcopis Carnotensibus ca-

noRÎce intrantibus ex nunc in antea exhibendis, pre-

sentibus ad hec venerabilibus circamspectisque viris

magistrisqiie Johanne Henrici cantore, Johanne Le Tel-

lier archidiacono Brye et canonicis ecclesie Parisiensis

presbiteris, Adam Cousmot domini nostri régis in sua

parlamenli curia présidente et consiliariis Ilelija de

Cousdun, Henrico de Bures et Radulpho Pichon dicti

domini nostri régis consiliariis, magistris requestarum

palacii Parisius, Johanne de Sancto Piomano in curia

parlamenti procuratore regio , magistris Florenlino

Forget, Mauricio Alaire, Nicolao Chevalet et Petro Va-

leton, presbiteris, cum pluribus aliis ibidem presenti-

bus. In cujus rei testimonium sigillum nostrum pre-

sentibus licteris duximus apponendum. Datum anno

Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo se-

cundo, die dominica secunda mensis augusti (!)•

Sources : Archives de Loir-et-Cher, parchemin.

—

Mss. 13,820, f. 316.

(1) « Aymcricus solvlt taxam anno MCCCCLXXII, 30 maii Ciuil-

lelmo cardinali Osticnsi vulgaritcr Rolomagcnsi, camerario aposlo-

lico. » (Mss. 13,820, f, 321), cl le 31 mai, il paya ses provisions qui

auraient coûté 968 ccus. I Ibidew, f. 322, v"|.
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DCCGCLXXVII

1472, 9 août.

Serment d'Aymery de Coudun.

Ego Emericus abbas monasterii Sancte Trinitatis Vin-

docinensis, O. S. B., Carnotensis diocesis, ab hac hora

in antea fidelis et obediens ero beato Petro sancteque

apostolice Romane ecclesie et domino nostro domino
Sixto Pape IIII suisque successoribus canonice intran-

tibus, non ero in consilio aut consensu vel facto ut vitam

perdant aut membrum seu capiantur, aut in eos vio-

lente manus quomodolibet ingerantur, vel injurie ali-

que inferantur, quovis quesito colore ; consilium vero

quod michi credituri sunt per se aut nuntios seu litteras

ad eorum damnum, et me sciente, nemini pandam; pa-

patum, Romam et regalia S. Pétri adjutor eis ero ad re-

tinendum et defFendendum contra omnem hominem
;

legatum apostolice sedis in eundo et redeundo hono-

rifice tractabo et in suis necessitatibus adjuvabo
;
jura,